

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

09.01.2015 – 14.01.2015

### Ayvacık AK Parti İlçe Başkanı Sn.Kadir KIZILKAN Çarşamba TSO'da



Ayvacık AK Parti İlçe başkanı sn.Kadir KIZILKAN Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇTSO başkanı sn. Ahmet YILMAZ, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde kurulacak olan Kalkınma Birliği ve İşkur Ofisi'nin gerçekleştireceği faaliyetlerden bahsettikten sonra, bu ofislerin Çarşamba'nın yanı sıra Ayvacık ve Salıpazarı ilçelerindeki Ticaret Odası ve Ticaret Borsası üyeleri ile birlikte tüm halkımıza hizmet vereğini belirtti.

Ayvacık AK Parti İlçe Başkanı Sn.Kadir KIZILKAN, yapılacak olan çalışmalar ile ilgili her türlü desteğe hazır olduklarını belirttikten sonra, yapılacak olan ofisler hakkında ÇTSO başkanı sn.Ahmet YILMAZ ile karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

### Sivil Havacılık Genel Müdür Yardımcısı Sn.Bahri KESİCİ'NİN Çarşamba TSO Ziyareti



Sivil Havacılık Genel Müdür Yardımcısı Sn.Bahri KESİCİ Çarşamba TSO başkanı sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren başkan YILMAZ, ÇTSO Çalışmaları ve ileriki günlerde kurmayı planladıkları kalkınma birliği, işkur ofisi hizmetleri hakkında sn.KESİCİ'ye bilgiler verdi.

Çarşamba Ticaret Odasının tadilatdan sonra yeni bir vizyon kazandığını belirten sn.KESİCİ, kurulacak olan Proje ofislerinin Çarşamba için oldukça faydalı olacağını belirterek, ileriki günlerde gerçekleştireceği çalışmalarında ÇTSO başkanı sn.Ahmet YILMAZ'a başarılar diledi.

### Çarşamba TSO'dan Ayvacık'taki İhtiyaç Sahibi Öğrencilere Kışlık Bot ve Mont Yardımı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) tarafından düzenlenen programda, Ayvacık ilçesinde eğitim/öğretim faaliyetinde bulunan 100 ihtiyaç sahibi öğrenciye kışlık bot ve mont yardımı yapıldı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz, yardım malzemelerini Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn.Ayhan SONKAYA ile birlikte ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere, Ayvacık Kaymakamı Sn.Can Kazım KURUCA' nın makamında, Ayvacık Milli Eğitim Müdürü Sn.Süleyman AK'a teslim ettiler.

Ayvacık Kaymakamı Sn.Can Kazım KURUCA ve Ayvacık Milli Eğitim Müdürü Sn.Süleyman AK, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasının yardımlarından dolayı başkan Sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkür ettiler.

### Çarşamba TSO'dan Salıpazarı'ndaki İhtiyaç Sahibi Öğrencilere Kışlık Bot ve Mont Yardımı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz ve Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI, Salıpazarı İlçesinde ihtiyaç sahibi 100 öğrenciye verilmek üzere, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası adına ayakkabı ve kışlık mont yardımında bulundular.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz ve Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI, ihtiyaç sahibi öğrencileri rencide etmemek için, yardım malzemelerini öğrencilere dağıtılmak üzere Salıpazarı Kaymakamı Sn.İskender ÇOLAK ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn.Ali SAVAŞ'ı makamlarında ziyaret ederek teslim ettiler.

Salıpazarı Kaymakamı Sn.İskender ÇOLAK ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn.Ali SAVAŞ yapılan yardımlardan ötürü, ihtiyaç sahibi öğrenciler adına ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkür ettiler.

## Kadın Giriřimciler İcra Kurulu Üyeleri ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı Ziyaret Etti



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası(ÇTSO) koordinatörlüğünde faaliyetlerini sürdüren ve geçen günlerde İcra Komitesi seçimlerini tamamlayan Kadın Giriřimciler İcra Kurulu üyeleri, Sn.Fikriye PEKŞEN, Sn.Necla TAK ve Sn.İlknur DİKMEN, ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ile biraraya geldiler.

Gerçekleştirilen görüşmede, icra kurulu üyeleri önümüzdeki günlerde yapmayı planladıkları projeler hakkında ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ile görüş alışverişinde bulundular.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, gerçekleştirmeyi planladıkları projelerde kendilerine destek olma sözü vererek, odanın projeleri hakkında da bilgiler verdi.